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✓ Turizmin eğitim üzerindeki etkisi. Turistik bir çekim
merkezindeki halk, turistlerle daha yoğun bir iletişime girebilmek
için kendilerini daha fazla okuma ve araştırma zorunluluğunda
hissetmektedirler.
✓Suç işleme oranının artması. Bölgedeki insan sayısının

artmasıyla suç oranı artışı arasında doğru orantı olduğu ileri
sürülmektedir.

✓ Yeni iş imkanlarını doğması ve boş zamanların faydalı şekilde
değerlendirilmesi.
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✓ Aile yapısında, sorumluluk seviyesinde, karar alma biçiminde ve
iş imkanlerının değişmesinde farklılaşma görülmektedir.

✓ Turizmin ailelerin sosyal yaşantı üzerindeki etkilerinin olumlu
olarak algılanmasının yanında çoğunlukla aile içinde çatışmalara
ve aile yapısının bozulmasına neden olduğu da ifade
edilmektedir.

✓ Büyük şehirlerde yaşayanlar turistlerden ve turistik
faaliyetlerden etkilenme düzeyi daha düşüktür.

DR.ÜYESİ DR. ÖZGÜR GÜLDÜ

Turizmin Ailenin Sosyal Yaşamı Üzerindeki Etkileri



✓ Çalışan nüfus üzerindeki etkisi. Bir bölgede gelişen turistik faaliyetler çalışan
ve kadın nüfusunun artmasına neden olmaktadır.

✓ Bir yandan kadınların çalışarak ekonomik özgürlüğe kavuşması, diğer taraftan
turistlerin ailelerin bakış açılarında meydana getirdiği değişiklikler ailedeki
karar alma ve sorumluluk paylaşımını da etkilemiştir.

✓ Kırsal toplumda turizmi bir geçim kaynağı olarak seçen ailelerde önemli
yapısal değişiklikler olduğu gözlenmektedir.

DR.ÜYESİ DR. ÖZGÜR GÜLDÜ

Turizmin Ailenin Sosyal Yaşamı Üzerindeki Etkileri



✓ Kültür üzerindeki etkisi. Günümüzde pek çok turisti belirli bir bölgeyi ziyaret
etmeye yönelten öncelikli unsurlar arasında farklı bir kültürü tanımak vardır.
Farklı inançlara, farklı yaşam tarzlarına, alışkanlıklara sahip olan bireyler
seyahat ettikleri bölgedeki insanları etkilemekte ve onlardan etkilenmektedir.

✓ Toplumun sosyal yaşamı içerisinde turizmin kültürel yozlaşmaya ve kültür
şokuna da neden olduğu görülmektedir.

✓ Turistlerin seyahat ettikleri bölgedeki yaşam kurallarına, giyim kurallarına
alışamamaları da benzer bir etki yaratmaktadır.

✓ Kültürel yozlaşmaya bakıldığında ise, turistler tarafından sıklıkla ziyaret edilen
bölgelerde, bölgenin kendine has özelliklerinde ve kültürlerinde değişmeler
görülmeye başlanmaktadır.
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✓ Kültür değişmelerinin daha çok, bir kültürün mensupları kendilerini
karşıdakilerden daha aşağı gördükleri oranda, yabancı kültürün daha çok
prestij yaratan dış görünüşlerine önem verdiklerini göstermektedir.

✓Örn. yabancı kültürlerle ilgili olan isimleri benimseme, onlar gibi giyinme,
onlar gibi eğlenme, onlar gibi davranma gibi tutum ve davranış değişiklikleri
hakim kültürden görünme eğilimlerinin sonucudur.

✓ Turizmin toplumun sosyal hayatı üzerindeki önemli etkilerinden biri de hayat
standardında görülmektedir. Bölge halkı, turistlere bakarak en az onlar kadar
iyi yaşamaya öznebilir.

✓ Demografik özellikler açısından etkileri. Turistik bölgelerdeki gelir
artışlarının ülkenin diğer bölgelerinde yaşanmaması, bölgelerarası
densizliklere yol açmakta, bunun sonucunda da kırsal bölgelerden turistik
bölgelere ve büyük kentler göç yaşanmaktadır.
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✓Toplumun sosyal yaşamını zorlaştıran etmenlerden biri de aşırı
kalabalıktır. Özellikle turistik faaliyetlerin yoğun olduğu zamanda
bölgede meydana gelen kalabalık kurumlardan bölge halkının
faydalanmasını güçleştirmektedir.

✓ Turistik faaliyetler alt yapı ve üst yapı yatırımlarını da
arttırmaktadır. Yatırımlara ilişkin bu gelişmeler sayesinde
yöredeki insanların yaşam kalitesini iyileştirmektedir.

✓ Sosyal sınıflar arasında fark oluşturması konusunda da
etkilidir. Turistik faaliyetlere katılanlar genellikle yüksek sosyal
sınıflara mensup kişilerdir.
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✓Turistik faaliyetler her ne kadar gerçekleştirildiği
bölgenin kültürü üzerinde olumsuz etkilere sahip
olsa da özellikle az gelişmiş toplumlarda şehir
medeniyeti bilinci ve entegrasyonunu olumlu
yönde etkileyerek, modernizasyonun artmasına
yardımcı olmakta, bölgelerin kentleşmesine neden
olmaktadır.

✓ Moderleşme turistik faaliyetlerin en önemli
etkileri arasında gösterilmektedir.
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